Estrada Vicinal Ipê, 265 - km 19,5 - Iperó/SP  
Conheça um pouco mais sobre o local em: https://goo.gl/kw8zDn 
O pernoite será realizado em alojamentos (em camas).
O local possui vagas de estacionamento gratuitas em quantidade suficiente ao número previsto de participantes.

Quanto?

R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)
Inclui: material de apoio, alimentação do sábado (coffee-break, almoço, lanche de campo e jantar) e do domingo 
(café-da-manhã, almoço e lanche de campo), alojamento de sábado para domingo
Pagamentos, transferências e cancelamentos:
1. Impressão de boletos bancários: